
ZARZĄDZENIE NR 199/09 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 24 lipca 2009 roku

w sprawie powołania komisji do szacowania strat powstałych wskutek nawałnicy, która 
przeszła w dniu 23 lipca 2009 roku

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia szacowania szkód powstałych wskutek 
nawałnicy, która przeszła przez teren gminy w dniu 23 lipca 2009 roku, w składzie:

Tadeusz Dubicki - przewodniczący komisji
Marzena Grzegorzewska - członek komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


